วิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (6-๖๒0แก?) และเอกสารประกวดราคาด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (6- 
8๒0แท?) เลขที่ 6๖-ศลป.๖๔/ ๒๔๖๘ ลงวันที่ ๒๔ กรกฎาคม ๒๔๖๘ น้ัน

งานจ้างเหมาติดตั้งไฟฟ้าแสงสวาง จำนวน ๒ รายการ ผู้เสนอราคาที่ขนะการเสนอราคา 
ได้แก ห้างหุ้นสวนจำกัด พะเยา พันธ์บุกฤษ ทราฟฟิค ขึ่งเนินผู้เสนอราคาตํ่าสุด เสนอราคาเนินเงินทั้งสิ้น 
๑,๘๓๘,๙๐๗.๓๔ บาท (หนึ่งล้านแปดแสนสามหมื่นแปดพันเก้าร้อยเจ็ดบาทสามสิบห้าสตางค์) รวม 
ภาษีม ูลคาเพิ่มและภาษีอื่น คาขนสง คาจดทะเบียน และคาใช้จายอื่น  ๆ ทั้งปวง โดยมีวงเงินงบประมาณ 
๒,๓๖๖,๐๐๐.๐๐ บาท ซึ่งตาก'วาเงินงบประมาณ ๔๒๗,๐๙๒.๖๔ บาท คิดเนินอัตราร้อยละ ๒๒.๒๘

ประกาศ ณ วันที่ ๘ สิงหาคม พ.ศ. ๒๔๖๘

(นายประเสริฐ อติภัทรากูล)